[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2015                                                  г. Норильск                                                     № 524
	О внесении изменений в постановлениеАдминистрации города Норильска от 13.09.2012 № 289

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной Решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4-450, на основании постановления Администрации города Норильска от 03.03.2015 № 1471 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации города Норильска», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, утвержденным Постановлением Администрации города Норильска от 31.12.2010 № 540,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.09.2012 № 289 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Абзац десятый пункта 2.6 Регламента изложить в следующей редакции:
«- Распоряжение Администрации города Норильска от 20.03.2015 № 1716 «Об утверждении Положения об Управлении по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска»;».
1.2. В пункте 2.7 Регламента слова «Рекомендуемые формы заявлений приведены в приложениях №№ 4-7» заменить словами «Рекомендуемая форма заявления приведена в приложении № 2».
1.3. Пункт 3.6 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.6. Телефоны Управления:

-
приемная Управления: (3919) 43-70-20, факс: (3919) 43-70-21;

-
отдел ИСиСГ Управления: (3919) 43-70-20 добавочный 1313, 1314, 1315, 1316.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда», за исключением пункта 1.1, вступающего в силу после официального опубликования настоящего постановления и и распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 03.03.2015.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска
А.П. Митленко